CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal NEREU CRISPIM

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. NEREU CRISPIM)

MEDIDA PROVISÓRIA Nº 1052 DE 2021

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  Regimento  Interno  da

Câmara  dos  Deputados,  declaro  que  na  votação  nominal  do  Requerimento  de

Retirada  de  Pauta  na  MPV 1052/2021  -  Altera  participação  federal  e  regras  de

repasse de recursos federais a fundos de desenvolvimento regionais e na votação

do  Requerimento  de  Adiamento  da  Discussão  na  MPV  1052/2021  -  Altera

participação  federal  e  regras  de  repasse  de  recursos  federais  a  fundos  de

desenvolvimento regionais, realizadas na Sessão da Câmara dos Deputados do dia

16 de setembro de 2021, votei NÃO.

Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2021.

____________________________________________________________________________________________
_________

CÂMARA DOS DEPUTADOS – Anexo III – Gabinete 483 – CEP 70.160-900 – Tels.: (61) 3215-5483
E-mail: dep.nereucrispim@camara.leg.br

*C
D2

17
65

11
68

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nereu Crispim
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217651168200

	DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
	(Do Sr. NEREU CRISPIM)